版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
CO2 Transmitter for Indoor Type
室内型二氧化碳传送器
产品应用
1. HVAC 空调系统监控。
2. 仪器测试设备。
3. 环境控制与监控系统。
4. 停车场与建筑物通风调节系统监控。

配线说明
版权所有转载必究，如内容有所变更不另通知
订货型号
(A) 安装方式 (B) 输入 (C) 输出 (D) 工作电源 (E) CO2 范围 (F) 附加选项
03 : 壁挂型
04 : 风管型
1 : CO2 1 : 4~20mA
6 : 0~10V
1 : 24 VDC+/-10% 2 : 2000 PPM
5 : 5000 PPM
8 : 10000 PPM
M : M12*1 螺纹外牙
   (快速底座)
联络信息